Det automatiske vanningsanlegget på farmen var lekk, noe som førte til en 

konstant vannsprut over nærliggende grunn, og med det noe ekstra overflatevann. Vannprøve nr. 

2 ble tatt ut i bekk/grøft på innsiden av farmområdet. Analyseresultater fra vannprøve nr. 1 viser 

total P på 25000 (tjue-fem-tusen) μg/l, og total N på 31000 (tretti-en-tusen) μg/l. Jordprøve nr. 1 

ble tatt om lag 3 meter unna enden på det øverste huset, og gav verdier på 6200 mg/kg TS for 

fosfor og 0.09 g/100 g tørrstoff for nitrogen. Jordprøve nr. 2 ble tatt et stykke unna, på utsiden av 

farmområdet, og gav verdier på 340 mg/kg TS for fosfor og 0.08 g/100 100 g tørrstoff for